



Lic. Sandra López Bringas Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2550 Correo electrónico : sandra.lopez@ieem.org.mx

MARZO 2019					
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
05	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	10:00 hrs.		
06	Reunión de Trabajo Asistencia a la reunión de Trabajo con Consejeras y Consejeros Presidentes de Institutos Electorales Locales	Centro de Formación y Documentación Electoral	12:00 hrs.		
07	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Asistencia al evento "Democracia con Inclusión. Buenas prácticas hacia la igualdad sustantiva en América Latina"	Ciudad de México Instituto de Investigaciones Jurídicas de la UNAM	09:30 hrs.		
08	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Asistencia a la Presentación de la Guía de Atención en casos de violencia política contra las mujeres	Toluca Tribunal Electoral del Estado de México	14:00 hrs.		
11	Ceremonias, Presentaciones y Ferias firma del Convenio de Colaboración en materia de Protección de los Derechos Políticos de las Mujeres, Igualdad Sustantiva entre Mujeres y Hombres y una Vida Libre de Violencia para Mujeres y Niñas	Cuautitlán Izcalli, Estado de México	13:00 hrs.		
14	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Participación en la mesa temática denominada "Elección consecutiva (experiencia en las elecciones locales de cara a la reelección en el ámbito federal) dentro del 7" Encuentro Nacional de Educación Cívica	Victoria de Durango, Durango	10:00 hrs.		
15	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Asistencia al 7" Encuentro Nacional de Educación Cívica	Victoria de Durango, Durango	10:00 hrs.		
19	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	10:00 hrs.		
20	Sesión del Consejo General Segunda Sesión Extraordinaria de Consejo	Sala de Consejo General del IEEM	12:00 hrs.		

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

MARZO 2019					
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
General					